

Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. _____
din “_____” _____ 20____

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către __DETS Buiucani

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Materiale de construcție necesare instituțiilor de învățământ subordonate DETS sectorul Buiucani pentru anul 2023 prin procedura de achiziție __ocds-b3wdp1-MD-1684737702192**, pentru o durată de 60 zile, (sasezeci zile), respectiv până la data de 12.08.2023 și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării . 13.06.2023

Cu stimă,

SRL VERMILION
Administrator BOLGARI Andrei

nr. _____

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1684737702192 din__13.06.2023
Obiectul achiziției:_ Materiale de construcție necesare instituțiilor de învățământ subordonate DETS sectorul Buiucani pentru anul 2023

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 1						
Vopsea roșie	Boncolor Gama – Color	md	Midgard Terra Cheton	Vopsea email universal alchidă și rezistentă la intemperii. Compoziția chimică să nu conțină compuși de metale grele (plumb, cadmiu, crom (VI). COV Produs, max. g/l: 300 (într-un volum de 1 litru de vopsea să nu depășească masa de 300 grame de diluent). Garanție: minim 12 luni de la data eliberării. Ambalaj: 2.5 - 3 kg. Consum: 7-12 m ² /l, Timpul de uscarea la atingere nu mai mult de 4 ore; între straturi: 12 ore, complet în max. 22 -24 ore. Garanție: 12 luni de la data eliberării; necesar de prezentat fișa tehnică de securitate și declarația de conformitate tradusă în limba română sau rusă. Operatorul economic v-a avea cel puțin 3 nuanțe de culori (închis, deschis, mat, lucios). Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Vopsea roșie 2.7 kg email	
Vopsea neagră	Boncolor Gama – Color	md	Midgard Terra Cheton		Vopsea neagră 2.7 kg email	
Vopsea galbenă	Boncolor Gama – Color	md	Midgard Terra Cheton		Vopsea galbenă 2.7 kg email	
Vopsea albă	Boncolor Gama – Color	md	Midgard Terra Cheton		Vopsea albă 2.7 kg email	
Vopsea verde	Boncolor Gama – Color	md	Midgard Terra Cheton		Vopsea verde 2.7 kg email	
Vopsea cafenie	Boncolor Gama – Color	md	Midgard Terra Cheton		Vopsea cafenie 2.7 kg email	
Vopsea albastră	Boncolor	md	Midgard		Vopsea albastră 2.7 kg email	

	Gama – Color		Terra Cheton			
Vopsea sură	Boncolor Gama – Color	md	Midgard Terra Cheton		Vopsea sură 2.7 kg email	
Diluant	Lucice White spirit	md	Midgard Terra Cheton Grup	Diluant pentru diluarea lacurilor, emailurilor, vopselelor și grundurilor alchidice. Ambalat în sticle 0,9L. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Diluant 0.9 l	
Lotul 2						
Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de interior	Werkwer Weiss Ultra latex	md	Artpaint Cheton Ghup	Vopsea dispersivă în apă de interior albă - de înaltă acoperire rezistentă la uzură cu o acoperire mare și este rezistentă la uscăciune ștergând. Vopsea rezistentă la spulare umedă și abraziune - clasa 2 conform standardului EN 13300. Ambalaj 5-14 kg COV max 30 g/l. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Vopsea dispersivă în apă de interior albă - de înaltă acoperire rezistentă la uzură cu o acoperire mare și este rezistentă la uscăciune ștergând. Vopsea rezistentă la spulare umedă și abraziune - clasa 2 conform standardului EN 13300. Ambalaj 5-14 kg COV max 30 g/l. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de exterior	Werker lavabila exterior	md	Artpaint Cheton Ghup	Vopsea dispersivă în apă de exterior albă - de înaltă acoperire rezistentă la uzură. Destinată vopsirii fațadelor clădirilor din orice baze minerale (tencuială, chit, cărămidă, beton, bloc de cenușă) rezistentă la spulare umedă și abraziune - clasa 2 conform standardului EN 13300. Ambalaj 5-14 kg COV max 30 g/l. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Vopsea dispersivă în apă de exterior albă - de înaltă acoperire rezistentă la uzură. Destinată vopsirii fațadelor clădirilor din orice baze minerale (tencuială, chit, cărămidă, beton, bloc de cenușă) rezistentă la spulare umedă și abraziune - clasa 2 conform standardului EN 13300. Ambalaj 5-14 kg COV max 30 g/l. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Lotul 3						
Grund universal	Grund Werker Ultragrund	md	Artpaint Cheton Ghup	Grund pe baza de acril pentru suprafețe minerale/absorbante; Destinat pentru amorsarea suprafeței de bază în vederea creării aderenței; Cu proprietăți de distrugere a mușchiului; produs biocid. Capacitatea	Grund pe baza de acril pentru suprafețe minerale/absorbante; Destinat pentru amorsarea suprafeței de bază în vederea creării aderenței; Cu proprietăți de distrugere a mușchiului; produs biocid. Capacitatea	

				ambalajului 5-10 kg Produsul trebuie sa respecte legislatia RM, HG 913 Materiale de Constructii, HG914 Limita COV, Legea 277 Privind substantele chimice.Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	ambalajului 5-10 kg Produsul trebuie sa respecte legislatia RM, HG 913 Materiale de Constructii, HG914 Limita COV, Legea 277 Privind substantele chimice.Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Grund pentru beton	Grunt betonoikontakt Ultrabeton	md	Artpaint Cheton Ghup	Grund cu nisip și cuarț pentru beton pe baza de dispersii apoase, biocizi si aditivi specifici utilizat la interior si exterior ca prim strat (pentru reglare porozitate si aderenta la suport) în sistemul de protectie . Ambalaj 5 - 14 kg. COV, Produs, max.g/l:30. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Grund cu nisip și cuarț pentru beton pe baza de dispersii apoase, biocizi si aditivi specifici utilizat la interior si exterior ca prim strat (pentru reglare porozitate si aderenta la suport) în sistemul de protectie . Ambalaj 5 -14 kg. COV, Produs, max.g/l:30. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Lotul 4						
Perii de vopsea	Perii de vopsea	china	kalitex	Perii de vopsea universală cu diminsiuini de 40mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Perii de vopsea universală cu diminsiuini de 40mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Perii de vopsea universală	Perii de vopsea universală	china	kalitex	Perii de vopsea universală cu diminsiuini de 70mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Perii de vopsea universală cu diminsiuini de 70mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Perii pentru var 1	Perii pentru var 1	china	kalitex	Perii pentru var cu mîner din lemn cu păr des 30-40x140-150mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Perii pentru var cu mîner din lemn cu păr des 30-40x140-150mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Rulou mic	Rulou mic	china	kalitex	Rulou cu mîner pentru vopsea din poliacril 100mm*5-6mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Rulou cu mîner pentru vopsea din poliacril 100mm*5-6mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Rulou mediu	Rulou mediu	china	kalitex	Rulou cu mîner pentru vopsea din poliacril 180mm*5-6mm. Livrarea și descărcarea la	Rulou cu mîner pentru vopsea din poliacril 180mm*5-6mm. Livrarea și descărcarea la	

				fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Rulou mare	Rulou mare	china	kalitex	Rulou cu mîner pentru vopsea din poliacril 230mm*5-6mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Rulou cu mîner pentru vopsea din poliacril 230mm*5-6mm. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Lotul 5						
Amestec uscat	Amestec uscat	md	KNAUF	Amestec uscat pentru lucrări în interior și exterior similar MP-75 KNAUF. În saci de la 20-30kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Amestec uscat pentru lucrări în interior și exterior similar MP-75 KNAUF. În saci de la 20-30kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Amestec uscat (finiș)	Amestec uscat (finiș)	md	KNAUF	Amestec uscat de finisare (finish) de calitate superioară pe bază de ipsos similar Knauf FINISH în saci de hîrtie de 10 – 25kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Amestec uscat de finisare (finish) de calitate superioară pe bază de ipsos similar Knauf FINISH în saci de hîrtie de 10 – 25kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Glet pe bază de ipsos	Glet pe bază de ipsos	md	supraten	Glet de calitate superioară pe bază de ipsos similar EUROFIN în saci de hîrtie de 5 – 18kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Glet de calitate superioară pe bază de ipsos similar EUROFIN în saci de hîrtie de 5 – 18kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Glet de finisare	Glet de finisare	md	supraten	Glet de finisare de calitate superioară pe bază de luant polimeric pentru finisarea pereților și tavanelor similar EUROFIN SV polimer în saci de hîrtie de 10 – 20kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Glet de finisare de calitate superioară pe bază de luant polimeric pentru finisarea pereților și tavanelor similar EUROFIN SV polimer în saci de hîrtie de 10 – 20kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Adeziv pentru teracotă/gresie/faianță	Adeziv pentru teracotă/gresie/faianță	md	Supraten Bicomplex construct	Adeziv porțelanat pentru gresie și faianță pentru lucrări la interior și exterior în saci de hîrtie 10-20kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de	Adeziv porțelanat pentru gresie și faianță pentru lucrări la interior și exterior în saci de hîrtie 10-20kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ	

				către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Nisip cernut	Nisip cernut	md	cobusca	Nisip cernut în saci de la 20-25kg. Destinat pentru teren de joacă a copiilor, să fie fără pietre și murdarie. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Nisip cernut în saci de la 20-25kg. Destinat pentru teren de joacă a copiilor, să fie fără pietre și murdarie. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Nisip cernut	Nisip cernut	md	cobusca	Nisip cernut fără ambalaj. Destinat pentru teren de joacă a copiilor, să fie fără pietre și murdarie. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Nisip cernut fără ambalaj. Destinat pentru teren de joacă a copiilor, să fie fără pietre și murdarie. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Ciment M-500	Ciment M-500	md	Uzina de ciment rezina	Ciment în saci de la 20-40kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Ciment în saci de la 20-40kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Var stins	Var stins	ro	Celco Carmeuse	Var stins uscat calitate superioară potrivit pentru văruierea tavanelor, pereților, copacilor. În saci de la 1-20kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Var stins uscat calitate superioară potrivit pentru văruierea tavanelor, pereților, copacilor. În saci de la 1-20kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Lotul 6						
Linoleum 3m	force	serbia	tarket	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 3,0metri, grosimea 2,5 – 3mm. stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 3,0metri, grosimea 2,5 – 3mm. stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Linoleum 3,5m	force	serbia	tarket	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 3,5metri, grosimea 2,5 – 3mm.stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 3,5metri, grosimea 2,5 – 3mm.stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la	

				mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	
Linoleum 2,5m	force	serbia	tarket	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 2,5 metri, grosimea 2,5 – 3mm.stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 2,5 metri, grosimea 2,5 – 3mm.stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă	
Linoleum 1,5m	force	serbia	tarket	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 1,5 metri, grosimea 2,5 – 3mm.stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 1,5 metri, grosimea 2,5 – 3mm.stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă	
Linoleum 4m	force	serbia	tarket	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 4,0 metri, grosimea 2,5 – 3mm.stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă	Linoleum din clorură de polivinil semiindustrial – lățimea 4,0 metri, grosimea 2,5 – 3mm.stratul de protecție 0,5mm. Rezistență medie la mobilier cu role și la mobilier cu picioare. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă	

Lotul 7					
Parchet laminat	Laminat – Tip material MDF cu start de protecție. Clasa de abraziune 33; Grosimea – 12mm; rezistent la uzură, durabil, rezistent la fluctuații de temperaturi, ecologic	Tur Pol Serb	Florpan Kronopol original tarket	Laminat – Tip material MDF cu start de protecție. Clasa de abraziune 33; Grosimea – 12mm; rezistent la uzură, durabil, rezistent la fluctuații de temperaturi, ecologic. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Laminat – Tip material MDF cu start de protecție. Clasa de abraziune 33; Grosimea – 12mm; rezistent la uzură, durabil, rezistent la fluctuații de temperaturi, ecologic. Culoarea se va concretiza cu Managerul instituției. Operatorul economic v-a avea cel puțin 5 nuanțe de culori. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.
Lotul 8					
Clei PVA	Clei PVA 0.9kg-1 kg	md	Artpaint cheton	Clei PVA - Utilizare –pentru lucrări interior Culoarea - albă Baza – pe apă Ambalare - 1 kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.	Clei PVA - Utilizare –pentru lucrări interior Culoarea - albă Baza – pe apă Ambalare - 1 kg. Livrarea și descărcarea la fiecare instituție de învățământ în parte de către OE conform cantității solicitate de autoritatea contractantă.

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Mob. 079106465

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “_____” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție__ ocds-b3wdp1-MD-1684737702192 __din__ 13.06.2023__
	Obiectul de achiziției:__ Materiale de construcție necesare instituțiilor de învățământ subordonate DETS sectorul Buiucani pentru anul 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							15 zile de la înregistrarea contractului		
	Vopsea roșie	kg	302,4	61,67	74	18648,00	22377,60			
	Vopsea neagră	kg	43,2	56,67	68	2448,00	2937,60			
	Vopsea galbenă	kg	442,8	61,67	74	27306,00	32767,20			
	Vopsea albă	kg	2084,4	61,67	74	128538,00	154245,60	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Vopsea verde	kg	739,8	56,67	68	41922,00	50306,40	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Vopsea cafenie	kg	993,6	56,67	68	56304,00	67564,80	15 zile de la înregistrarea		

								contractului		
	Vopsea albastră	kg	569,7	56,67	68	32283,00	38739,60	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Vopsea sură	kg	299,7	56,67	68	16983,00	20379,60	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Diluant	buc.	500,0	30,00	36	15000,00	18000,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de interior	kg	2772,0	22,50	27	62370,00	74844,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de exterior	kg	266,0	22,50	27	5985,00	7182,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Grund universal	kg	120,0	21,67	26	2600,00	3120,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Grund pentru beton	kg	13,5	26,67	32	360,00	432,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Perii de vopsea	buc.	234	6,67	8	1560,00	1872,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Perii de vopsea universală	buc.	257	10,00	12	2570,00	3084,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Perii pentru var 1	buc.	172	55,00	66	9460,00	11352,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Rulou mic	buc.	52	17,50	21	910,00	1092,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Rulou mediu	buc.	86	50,00	60	4300,00	5160,00	15 zile de la înregistrarea		

								contractului		
	Rulou mare	buc.	96	75,00	90	7200,00	8640,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Amestec uscat	kg	3030	4,83	5,8	14645,00	17574,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Amestec uscat (finiș)	kg	225	7,00	8,4	1575,00	1890,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Glet pe bază de ipsos	kg	72	9,33	11,2	672,00	806,40	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Glet de finisare	kg	80	12,33	14,8	986,67	1184,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Adeziv pentru teracotă/gresie/faian-ță	kg	1580	4,17	5	6583,33	7900,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Nisip cernut	kg	20250	1,00	1,2	20250,00	24300,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Nisip cernut	kg	12000	0,75	0,9	9000,00	10800,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Ciment M-500	kg	6520	3,50	4,2	22820,00	27384,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Var stins	kg	2360	7,75	9,3	18290,00	21948,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Linoleum 3m	m ²	2877	170,00	204	489090,00	586908,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Linoleum 3,5m	m ²	67	170,00	204	11390,00	13668,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Linoleum 2,5m	m ²	143	200,00	240	28600,00	34320,00	15 zile de la înregistrarea		

								contractului		
	Linoleum 1,5m	m ²	176	200,00	240	35200,00	42240,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Linoleum 4m	m ²	21	170,00	204	3570,00	4284,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Parchet laminat	m ²	255	266,67	320	68000,00	81600,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Clei PVA	kg	25	40,00	48	1000,00	1200,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	TOTAL					1 168 419,00	1 402102,80			

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION **Adresa:** mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Mob. 079106465

